吉林建筑科技学院教务处

教务〔2024〕19 号

关于 2024-2025 学年第一学期

选修课网上选课的通知

各学院、全校各年级同学：

2024-2025 学年第一学期选修课网上选课工作将于 2024

年 7 月 1 日开始，现将有关事宜通知如下：

一、选课网址

内网地址：http://10.100.0.11:12111/admin

外网地址：http://124.235.228.198:12111/admin

二、时间安排

1.初选阶段：

初选阶段采用分年级分时段的方式进行选课，学生需在

本年级选课时段，本人通过登陆报名页面进入选课系统选

课。

（1）2021 级全体学生以及 2020 级建筑学专业、城乡规

划专业学生选课时间：2024 年 7 月 1 日（周一）9:00 至 7

月 2 日（周二）23：00；

（2）2022 级全体学生选课时间：2024 年 7 月 3 日（周

http://10.100.0.11:12111/admin

三）10:00 至 7 月 4 日（周四）23：00；

（3）2023 级全体学生选课时间：2024 年 7 月 5 日（周

五）10:00 至 7 月 7 日（周日）23：00。

2.正选阶段：

选课时间：2024 年 7 月 9 日（周二）9:00 至 7 月 10 日

（周三）13：00，在此阶段内学生应查询选课情况，落选学

生要及时补选。

三、选课要求

1.全校各年级学生参加选课，各类选修课取得总学分要

符合专业培养方案要求。

2.每学期网络平台开设的公共选修课、通识教育选修课

选课门数不得超过 3 门。此类课程不允许选修与本专业培养

方案中相同或相近的其他类别课程，如选修则不计学分。

四、注意事项

1.请同学们务必参加初选阶段的选课，初选阶段选课人

数不足开课要求的课程将被取消开课，相关学生要及时在正

选阶段改选其它课程；

2.在正选阶段同学们请特别注意查询自己的选课情况，

学生不得参加未选中课程的学习及考试；

3.请同学们根据自己的兴趣，在专业指导教师的指导下

进行选课。指导教师在对本专业学生进行选课指导时,要结

合学生前期已修读课程情况，引导学生科学合理地进行选

课；

4.学生在选课过程中如有疑问，请向各学院、教务处咨

询，过期不选课者，视为自动放弃选课。

此通知

吉林建筑科技学院教务处

2024 年 6 月 25 日